
 

Jäsenjärjestöavustusten hakeminen vuodelle 2024 

 
STEA voi myöntää keskusjärjestöille jäsenjärjestöavustusta, jonka keskusjärjestöt siirtävät edelleen 
oikeuskelpoisille, yleishyödyllisille jäsenjärjestöilleen pienavustuksina. Näiden pienavustusten (0- 
1500€/yhdistys) tarkoituksena on lisätä vapaaehtoisuuteen ja vertaisuuteen perustuvaa järjestötoimintaa.  
 
Satakunnan sydänpiiri on hakenut STEA:lta 11 000€ jäsenjärjestöavustusta alueensa sydänyhdistyksille 
jaettavaksi. Avustukset myönnetään, mikäli Satakunnan sydänpiiri saa STEA:lta joulukuussa 2023 
myönteisen päätöksen jäsenjärjestöavustukseen.  Jäsenjärjestöavustuksen myöntämisen ehtona on, että 
keskusjärjestö (sydänpiiri) on dokumentoinut periaatteet, joilla pienavustuksia siirretään yhdistyksille.  
 
Jakoperiaatteet Satakunnan jäsenjärjestöavustuksiin:  
 
1) Periaatteiden taustalla on sydänjärjestön uusittu strategia, jonka painopisteistä jäsenjärjestöavustuksen 
piiriin on valittu 1. Yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja 2. Sydänterveyttä edistävät ja sydänsairastuneita 
tukevat toiminnot ja menetelmät.  
 
2) Avustetun toiminnan pitää olla kaikille avointa (myös EI-jäsenille)  
 
3) Pienavustuksilla tuetaan paikallisjärjestön toteuttamaa: - vapaaehtoistoimintaa - vertaistukea - erilaisten 
sydänterveystapahtumien ja virkistysretkien järjestämistä - liikunta- ja vertaisryhmien järjestämistä - 
vaikuttamistyötä  
 
4) Yhdistysten hakemuksissa tulee käydä ilmi toiminta, johon avustusta haetaan ja sen kustannusarvio. 
Jäsenjärjestöavustuksen tuella toteutettu toiminta tulee olla kirjattuna yhdistyksen 
toimintasuunnitemaan ja talousarvioon.  
 
Hakemus tehdään kerran vuodessa sydänyhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion pohjalta. 5) 
Avustuksen suuruus on keskimäärin 1000€/yhdistys, mutta jos joku yhdistys jättää oman osuutensa 
käyttämättä, voi avustussumma muiden yhdistysten osalta olla suurempi, kuitenkin enintään 
1500€/yhdistys.  
 
6) Avustuksen siirrosta tehdään Sydänpiirin ja sydänyhdistyksen välille siirtosopimus  
 
7) Avustuksen käyttö tulee raportoida.  
 
Tilitys/laskutus tehdään Sydänpiirille enintään kaksi kertaa vuodessa (30.6. ja 15.12. mennessä). Tilitykseen 
tarvitaan todelliset kulut ja kopiot kuiteista. Lisäksi tilityksessä tulee käydä ilmi kulun aihe.  
 
Pienavustukset myönnetään sydänyhdistyksille Satakunnan sydänpiirille toimittamien hakemusten 
perusteella. Hakemukset (jonka liitteenä toimintasuunnitelma ja talousarvio) toimitetaan Satakunnan 
sydänpiiriin 28.2.2024 mennessä. 


